
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2023.gada 28. jūnijā                                               Nr. 285 

       (protokols Nr.10, 36.§.) 

 

Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Smiltenes novadā septīto gadu pēc kārtas tika organizēts uzņēmējdarbības ideju konkurss 

“Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!”. Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 27. aprīļa 

lēmumu Nr.197 (protokols Nr.10, 27.§.) apstiprināts uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi 

uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikums (turpmāk – Nolikums Nr.21/22), kas noteic kārtību, kādā 

pašvaldība piešķir līdzfinansējumu Smiltenes novada uzņēmumu un fizisko personu projektiem, 

kas tiek realizēti Smiltenes novadā un kā rezultātā tiek radīti jauni produkti un pakalpojumi vai 

tiek radītas jaunas darbavietas. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumu Nr. 181 (protokols 

Nr.6, 36.§.) nolēma izsludināt 2023.gada uzņēmējdarbības ideju konkursu “Esi uzņēmējs 

Smiltenes novadā!” ar projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2023.gada 31.maijam. 

Noteiktajā termiņā saņemti 23 pieteikumi, no tiem divi neatbilda Nolikuma Nr.21/22 prasībām, 

līdz ar to netika virzīti uz tālāku vērtēšanu. Atbilstoši Nolikuma Nr.21/22 prasībām, konkursa 

komisija veica saņemto pieteikumu vērtēšanu trīs kārtās. 2023. gada 15.jūnija sēdē Nr.3 

konkursa komisija pieņēma lēmumu rekomendēt Smiltenes novada pašvaldības domei atbalstīt 

līdzfinansējuma piešķiršanu 8 pretendentiem. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 12.punktu, 10.panta pirmās daļas 

19.punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 27.aprīļa nolikumu Nr. 21/22 

“Uzņēmējdarbības ideju konkurss “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” un Smiltenes novada 

pašvaldības domes izveidotās uzņēmējdarbības ideju konkursa komisijas 2023. gada 15. jūnija 

sēdes Nr.3 lēmumu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, 

Mārtiņš Vīgants, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Smiltenes novada 

pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” 2023. gada 

konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu ar sekojošiem 

pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projektam “Inventāra iegāde ABA terapijai”, iesniedzējs I. Švēde, piešķirt 

līdzfinansējumu 3000,00 EUR apmērā, ar nosacījumu, ka Smiltenes novada pašvaldībai tiek 

iesniegts telpu nomas līgums; 

1.2. Projektam “Mobilā angāra (tents) iegāde velo amfībijas BeTRITON nomas punkta 

ierīkošanai un noliktavas vajadzībām”, iesniedzējs SIA “BeTRITON”, piešķirt 

līdzfinansējumu 2990,00 EUR apmērā; 

1.3. Projektam “TWO TALES preces mājdzīvniekiem”, iesniedzējs E. Graudiņa, piešķirt 

līdzfinansējumu 2500,00 EUR apmērā; 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


1.4 Projektam “Dzīvžogu un mākslīgo koku formu veidošana, izmantojot elektriskās un ar 

akumulatoru darbināmās dzīvžoga šķēres un trīskāju trepes”, iesniedzējs SIA “Tree 3000”, 

piešķirt līdzfinansējumu 2500,00 EUR apmērā;  

1.5 Projektam “Grupu fitnesa nodarbības: “BodyPump” un “Funkcionālais 

treniņš+mobilitāte”, iesniedzējs I. Lāce, piešķirt līdzfinansējumu 2500,00 EUR apmērā; 

1.6 Projektam “Medicīniski vērtīgu un gurmānu sēņu audzēšana”, iesniedzējs D. R. Bareika, 

piešķirt līdzfinansējumu 2289,32 EUR apmērā.  

1.7 Projektam “Manikīra un pedikīra pakalpojumi Raunā”, iesniedzējs J. Vītola, piešķirt 

līdzfinansējumu 1279,37 EUR apmērā ar nosacījumu, ka Smiltenes novada pašvaldībai tiek 

iesniegts telpu nomas līgums; 

1.8 Projektam “VIKERII grafiskā dizaina un radošo darbnīcu studija”, iesniedzējs K. Līdaka, 

piešķirt līdzfinansējumu 941,31 EUR apmērā. 

2. Vienošanās par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam tiek slēgta, ievērojot Nolikumā 

Nr.21/22 noteikto vienošanās slēgšanas un saistību izpildes kārtību.  

3.  Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

4. Par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu atbild uzņēmējdarbības ideju konkursa 

komisijas priekšsēdētājs. 

5. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanās ar lēmuma 1.punktā 

norādītājiem projektu iesniedzējiem par pašvaldības piešķirtā līdzfinansējuma saņemšanas un 

izlietošanas uzraudzības kārtību. 

6.  Par lēmuma izpildes kontroli atbild pašvaldības izpilddirektors. 

7.  Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                          E.Avotiņš 


